令和６年１月５日

PTA 会員の皆様

京都市立大淀中学校ＰＴＡ

会 長  藤 下  洋 明

「制服リサイクル」開催のお知らせ

新春の候、PTA 会員の皆様にはご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は、PTA 活動にご理

解ご協力を賜り誠にありがとうございます。

さて、当会では在校生に向けての「制服リサイクル事業」を行っております。本年度は下記の日

時で開催いたしますのでご案内いたします。事前申込みは必要ありませんので、お気軽にお立ち

寄りください。皆様のご参加を心よりお待ちしております。

記

① 日 時  令和 6 年 1 月３１日(水) １５：１０開始

② 場 所  北校舎１階 会議室

③ 内 容  男女ブレザー、ズボン、スカート、ポロシャツ、ジャージ、その他

【制服リサイクル注意点】

・リサイクル品ですので、ほつれや破れ、色あせなどがあります。

・既製品ではないので、サイズ表記がありません。お子様の体形を事前に把握して下さい。

・記名があった箇所に消した跡などがあります。

・各アイテムともお一人様 1 点のみの譲渡といたします。

・持ち帰り後、サイズが合わなかったものは職員室前の BOX に返却してください。

※ PTA では通年制服リサイクルを受け付けております。サイズが合わなくなった制服やジャージ、

体育館シューズや柔道着などがありましたら、清潔な状態にして、リサイクル BOX にお出しく

ださい。皆様のご協力をよろしくお願いいたします。

以上